
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/2 

 

08/3 бр. 404-1-46/19-8 
27.08.2019. године 
 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење/измена Конкурсне документације у поступку јавне набавке 
Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, ЈН број 404-1-101/19-46. 
 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 27.08.2019. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведени код Наручиоца под бројем 404-1-46/19-7, дана 27.08.2019. 
 
 
 
Питање број 1: 
У оквиру тендерске документације, на страни 6 – Техничка спецификација са оквирним 
количинама канцеларијског материјала, у партији 3 – Папир, под редним бројем 4. и 5. тражене 
су факс ролне идентичних димензија. Да ли је у питању грешка. 
 
Одговор Наручиоца: 
Да. У Техничкој спецкацији са оквирним количинама канцеларијског материјала, за Партију 5 – 
Папир, под редним бројем 5, уместо: 

Р.бр. Назив Јед. мере 
Оквирна 
количина 

5 Факс ролне дужинa 30 m, ширинa 21 cm, пречник 5 cm  ком. 24 

 
треба да гласи: 

Р.бр. Назив Јед. мере 
Оквирна 
количина 

5 Факс ролне NIPON npf-fa 91/52 (2x25m) или одговарајуће ком. 24 

 
Питање број 2: 
Под редним бројм 6. исте партије, потребно је понудити папир бели савијени у А3 формату. 
Молимо вас за информацију о броју табака у паковању. 
 
Одговор Наручиоца: 
Број савијених табака А3 је 200-250 листова. 
 
 
 
У складу са наведеним појашњењем, Наручилац ће објавити измењену Конкурсну 
документацију у којој ће видно обележити исправке (измене). 
 
 
 
 
 
 

mailto:public@rfzo.rs


        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

2/2 

 

 
 
Рок за подношење понуда остаје непромењен: 09.09.2019, до 10.00 часова. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
____________________ 
Игор Стојисављевић 

 
____________________ 
Зоран Бељански 

 
        ____________________ 
        Татијана Хумо 
 
        ____________________ 
        Јелена Цветковић 
 

        _____________________ 
        Ксенија Бошњак 
 

 
Сагласни: 
 
 
_________________ 
Љиљана Марковић 
 
 
________________ 
Марија Атанасијевић 
 
 
 
 
 

59019.93/120 

mailto:public@rfzo.rs

